
 

 
 

Назва Фасов
ка 

Ціна за 1 кг. Ціна від 1 
тонни 

Норма 
введення  

Примітка 

Білкові добавки до комбікорму для птиці, свиней, кролів та ВРХ 

1  М'ясо-кісткове борошно       
54-56%  протеїну 

50 кг   27,99 грн/кг   26,50 грн/кг   3-17%     

2  М'ясо-кісткове борошно        
66-70% протеїну   

50 кг   32,99 грн/кг   31,50 грн/кг   3-8%   Хіт продаж!   

3  М'ясо-кісткове борошно       
для собак   

50 кг   32,99 грн/кг   31,50 грн/кг   100-250гр на 
особу в день   

  

4  Рибне борошно 
(протеїн 52-54% ) 

50 кг   33,00 грн/кг   32,50 грн/кг   4-10%     

5  Рибне борошно 
(протеїн 62-64%)  

50 кг  47 грн/кг   46 грн/кг   2-7%   Хіт продаж!   

6  Рибне борошно 
(протеїн 69-71% ) 

50 кг   111 грн/кг   110 грн/кг   4%     

7  Соєвий шрот (протеїн 48-
52%) 

50 кг   30,00 грн/кг   28,00грн/кг   10-15%     

8  Соєвий концентрат       
(протеїн 48-52%)  

50 кг   38 грн/кг  
 

36 грн/кг 4-12%     

9 Соєве борошно  
 

50 кг   65 грн/кг   62 грн/кг   15%     

10  Креветочне борошно 
(протеїн 58-62%)   

30 кг  199 грн/кг   199 грн/кг       

11 Кукурудзяний глютен 
(протеїн 65-70%) 

50 кг   55,00 грн/кг   53 грн/кг   7-12%     

12  Кормові дріжджі   40 кг   18,95 грн/кг   18,00грн/кг   10-25%     

13 Трикальцій фосфат 25 кг    14,95 грн/кг   14,00 грн/кг   При купівлі 
6 мішків+1 подарунок 

10 мішків + 2 подарунок 

14 Монокальцій фосфат 
(Литва) 

25 кг 89 грн/кг 85 грн/кг Кальцій – 16%,  
Фосфор – 22,7% 

 

Сайт:vkorm.com.ua 

Тел. 095-508-43-41              

068-875-41-24 

  
   

  

   ПРАЙС ЛИСТ 

  
Якщо робиш Комбікорм – купуй добавки  

MAXXI  KORM 

  

ПН. - ПТ. 9.00 - 19.00     



  Назва кг  Ціна за   
1 кг. 

Ціна за 
мішок 25 кг 

Примітка 

БМВД для свиней ТМ MAXXI KORM 
Білково-мінерально-вітамінна добавка 

 

 

15 БМВД для поросят старт 25%   25кг   37 грн/кг   925 грн.    

При замовленні від 
2-х мішків!! 

Ціна БМВД: 

Старт – 875 грн/25 кг 

Гровер – 800 грн/25 кг 

Фініш – 775 грн/25 кг 

Свиноматки – 750 грн/25кг 

16  БМВД для свиней гровер 20%   25кг   34 грн/кг   850 грн.   

17  БМВД для свиней фініш 15%   25кг   33 грн/кг   825 грн.   

18  БМВД для лактуючих 
свиноматок   

25кг   33 грн/кг   825 грн.   

19 БМВД для супоросних 
свиноматок   

25кг   32 грн/кг   800 грн.   

БМВД для птиці ТМ MAXXI KORM 
Білково-мінерально-вітамінна добавка 

 

 

22  БМВД для перепелів 15%   25кг   31 грн/кг   775 грн.  При замовленні від 
2-х мішків!! 

Ціна БМВД: 

Для перепелів – 700/25 кг 

Для бройлерів – 775/25 кг 

Для індиків – 775/25 кг 

Для качок – 725/25 кг 

Для несучок – 725/25 кг 

 

23  БМВД для бройлерів старт 
25%   

25кг   34 грн/кг   850 грн. 

24  БМВД для бройлерів гровер 
25%   

25кг   33 грн/кг   825 грн. 

25 БМВД для індиків 25%   25кг   33 грн/кг   825 грн. 

26  БМВД качок, гусей 15%   25кг   31 грн/кг   775 грн. 

27  БМВД для курей несучок 15%   25кг    31 грн/кг   775 грн. 

БМВД для Великої рогатої худоби ТМ MAXXI KORM 
Білково-мінерально-вітамінна добавка 

 

28  БМВД для телят 25% до 120кг   25кг   33 грн/кг   825 грн. При замовленні від 
2-х мішків!! 

Ціна БМВД: 
Для телят – 775/25 кг 
Для бичків – 775/25 кг 
Для корів – 750/25 кг 

Для кролів – 725/25 кг 
 

29  БМВД для бичків 25% від 
120кг   

25кг   33 грн/кг   825 грн. 

30  БМВД для лактуючих корів 
25%   

25кг   32 грн/кг   800 грн. 

31  БМВД для кроликів 15%   25кг    31 грн/кг   775 грн. 



Білкові Концентрати для свиней ТМ MAXXI KORM 
 

32 Концентрат для поросят старт 
20% 

25 кг 40,00 
грн/кг 

1000/міш. 20%  
 
 
 

Знижка 100 грн. 
При замовленні 
від 2-х мішків!! 

33 Концентрат для свиней 
гровер 15% 

25 кг 37,00 
грн/кг 

925/міш. 15% 

34 Концентрат для свиней фініш 
10% 

25 кг 34,00 
грн/кг 

850/міш. 10% 

35 Концентрат для лактуючих 
свиноматок 10% 

25 кг 34,00 
грн/кг 

850/міш. 10% 

36 Концентрат для супоросних 
свиноматок 10% 
 

25 кг 34,00 
грн/кг 

850/міш. 10% 

Білкові Концентрати для птиці ТМ MAXXI KORM 

 

37 Концентрат для перепелів 
10% 

25 кг 34,00 
грн/кг 

850/міш. 10%  
 
 

Знижка 100 грн. 
При замовленні 
від 2-х мішків!! 

38 Концентрат для бройлерів 
старт 25% 

25 кг 37,00 
грн/кг 

925/міш. 25% 

39 Концентрат для бройлерів 
гровер 20% 

25 кг 36,00 
грн/кг 

900/міш. 20% 

40 Концентрат для індиків 25% 25 кг 37,00 
грн/кг 

925/міш. 25% 

41 Концентрат для курей несучок 
10% 

25 кг 34,00 
грн/кг 

850/міш. 10% 

Білкові Концентрати для ВРХ ТМ MAXXI KORM 
 

42 Концентрат для телят до 120 
кг 15% 

25 кг 35,00 
грн/кг 

875/міш. 20%  
Знижка 100 грн. 
При замовленні 
від 2-х мішків!! 

43 Концентрат для бичків від 120 
кг 15% 

25 кг 35,00 
грн/кг 

875/міш. 15-20% 

44 Концентрат для лактуючих 
корів 15% 

25 кг 35,00 
грн/кг 

875/міш. 15-20% 

45 Концентрат для кролів 10% 25 кг 35,00 
грн/кг 

875/міш. 7-10% 

 
 
 

 



ЗЦМ- Замінник цільного молока для телят і свиней 

46  ЗЦМ старт з 10 днів (1:9)  25кг   73 грн/кг   71,00 
грн/кг   

На молочній 
основі   

Знижка 100 грн. 
При замовленні 
від 2-х мішків!! 

47  ЗЦМ старт з 25 днів (1:9)  

 
25кг   56 грн/кг   54,00 

грн/кг   
50/50   

 

Премікси – амінокислотно-вітамінно-мінеральна добавка   

Премікси для птиці  

48  Премікс для перепелів 1%   25кг   75 грн/кг   74 грн/кг   1%   

На Премікс діє 

Безкоштовна 

доставка по 

Україні! 

 

!!!Мішок 

розрахований 

на 2,5 тони 

корму !!! 

49  Премікс для бройлерів старт 
1% (з 05-35 днів)   

25кг   76 грн/кг   75 грн/кг   1% 

50  Премікс для бройлерів гровер 
1% (з 35-90 днів)   

25кг    76 грн/кг   75 грн/кг   1% 

51  Премікс для курей несучок 1%   25кг   75 грн/кг   74 грн/кг   1% 

52  Премікс для індиків 1%   25кг   76 грн/кг   75 грн/кг   1% 

Премікси для свиней 
 

53  Премікс для поросят старт 1%   25кг   76 грн/кг   75 грн/кг   1% На Премікс діє 

Безкоштовна 

доставка по 

Україні! 

 

!!!Мішок 

розрахований 

на 2,5 тони 

корму !!! 

54  Премікс для свиней гровер 1%   25кг   76 грн/кг   75 грн/кг   1% 

55  Премікс для свиней фініш 1%   25кг   75 грн/кг   74 грн/кг   1% 

56  Премікс для супоросних 
свиноматок 1%   

25кг   75 грн/кг   74 грн/кг   1% 

57  Премикс для лактуючих 
свиноматок 1%   

25кг    75 грн/кг   74 грн/кг   1% 

Премікси для ВРХ  

58  Премікс для телят 1% до 120кг   25кг    75 грн/кг   74 грн/кг   1%   
На Премікс діє 

Безкоштовна 

доставка по 

Україні! 
  

59  Премікс для телят 1% від 120кг   25кг    75 грн/кг   74 грн/кг   1% 

60  Премікс для бичків 1%    25кг    75 грн/кг   74 грн/кг   1% 

61  Премікс для дійних корів 1%   25кг    74 грн/кг   73 грн/кг   1% 



Премікс для кролів  

62  Премікс для кролів 1%   25кг    75 грн/кг   74 грн/кг   1%   

Премікс для риби 
 

63  Премікс для риби 1%   25кг    76 грн/кг   74 грн/кг   1%   

АМІНОКИСЛОТИ 

64 Лізин 25кг 237 
грн/кг 

220 
грн/кг 

Мінімальний продаж від 3 
кг 

65 Метіонин 25кг 310 
грн/кг 

280 
грн/кг 

Мінімальний продаж від 
1кг 

66 Треонін 25кг 243 
грн/кг 

230 
грн/кг 

Мінімальний продаж від 3 
кг 

Засіб проти діареї «поносу» для птиці, свиней, телят, овець та кіз 
 

68 Афлуксид 0,25кг 249 грн 249 грн 100гр. на 
100кг 
корму 

Продаж від 
250 гр. 

 
Кормові добавки В КОМБІКОРМ ДЛЯ ПТИЦІ, СВИНЕЙ, ВРХ ТА КРОЛІВ 

 

69 Ароматизатор «Барбарис»   1кг   589 
грн/кг   

500 
грн/кг   

  Норма додавання в 
комбікорм 0,03%-0,05% 
  

70 Ароматизатор «Молоко-
ваніль»   

1кг    589 
грн/кг   

500 
грн/кг   

 Норма додавання в 
комбікорм 0,03%-0,05%  

71 Ароматизатор «Мультифрут»   1кг     589 
грн/кг   

589 
грн/кг   

Норма додавання в 
комбікорм 0,03%-0,05%   

72 Підкислювач 25 кг 295 
грн/кг 

270 
грн/кг 

1 кг/тону 
корму 

Продаж від 
1 кг. 

73 Адсорбент мікотоксинів 25 кг 295 
грн/кг 

270 
грн/кг 

1 кг/тону 
корму 

Продаж від 
1 кг. 

       

 

 

 

 

 

  


